
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. SPALIO 3 D. 

NUTARIMO NR. 1090 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. 

nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos administravimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 65 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„65. Pagal priemonę turi būti parengtas ir patvirtintas bent vienas projektų 

finansavimo sąlygų aprašas (išskyrus priemones, pagal kurias finansuojami projektai, 

apimantys finansines priemones, ir išskyrus veiksmų programos techninės paramos prioritetų 

priemones, pagal kurias projektai finansuojami ir įgyvendinami ne visuotinės dotacijos būdu). 

Ministerijos gali taikyti vieną projektų finansavimo sąlygų aprašą keliems kvietimams teikti 

paraiškas pagal tą pačią priemonę arba Taisyklių 76
1
 punkte nustatyta tvarka pagal kito 

veiksmų programos prioriteto priemonę. Taip pat projektų finansavimo sąlygų aprašas gali 

būti rengiamas ir tvirtinamas pagal atskiras priemonės lėšomis remiamas veiklas arba atskiras 

pareiškėjų grupes.“ 

2. Papildyti VIII skyrių 76
1
 punktu: 

„76
1
. Tarpinės institucijos, vadovaudamosi Projektų administravimo ir finansavimo 

taisyklių III skyriaus 17 skirsnyje nustatyta tvarka, gali nustatyti, kad veiksmų programos 

prioritetų, finansuojamų vadovaujantis 2020 m. gruodžio 23 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamentu (ES) 2020/2221, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 

Nr. 1303/2013, kiek tai susiję su papildomais ištekliais ir įgyvendinimo taisyklėmis, siekiant 

suteikti paramą COVID-19 pandemijos sukeltai krizei ir jos socialiniams padariniams įveikti 

skirtiems veiksmams skatinti ir pasirengti žaliajam, skaitmeniniam ir atspariam ekonomikos 

atgaivinimui (REACT-EU) (toliau – REACT-EU prioritetai), priemonių projektų finansavimo 

sąlygų aprašais ir kitais kvietimo teikti paraiškas dokumentais gali būti laikomi kitų veiksmų 

programos prioritetų priemonių projektų finansavimo sąlygų aprašai ir kiti kvietimo teikti 

paraiškas dokumentai po to, kai: 

76
1
.1. Europos Komisija priima sprendimą, kuriuo veiksmų programa papildoma 

REACT-EU prioritetais; 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

76
1
.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė pakeičia veiksmų programos priedą, 

papildydama jį REACT-EU prioritetais; 

76
1
.3. ministerija, vadovaudamasi iki veiksmų programos papildymo REACT-EU 

prioritetais patvirtintais kitų veiksmų programos prioritetų priemonių įgyvendinimo planais, 

suderinusi su vadovaujančiąja institucija, atlikdama mutatis mutandis Taisyklių 119, 121 ir 

126 punktuose nustatytus veiksmus, parengia ir patvirtina REACT-EU prioritetų priemonių 

įgyvendinimo planus, taip pat atitinkamai pakeičia kitų veiksmų programos prioritetų 

priemonių įgyvendinimo planus; 

76
1
.4. Veiksmų programos stebėsenos komitetas pritaria, kad REACT-EU prioritetų 

priemonių projektų atrankos kriterijais laikomi pagal kitų veiksmų programos prioritetų 

priemones Taisyklių 62 punkte nustatyta tvarka iki veiksmų programos papildymo REACT-

EU prioritetais patvirtinti projektų atrankos kriterijai, po to, kai institucijos, atlikusios mutatis 

mutandis Taisyklių 60, 60
1
 ir 62 punktuose nustatytus veiksmus, informuoja Veiksmų 

programos stebėsenos komitetą apie: 

76
1
.4.1. kitų veiksmų programos prioritetų priemonių, pagal kurias projektų atrankos 

kriterijai Taisyklių 62 punkte nustatyta tvarka patvirtinti iki veiksmų programos papildymo 

REACT-EU prioritetais, atitiktį REACT-EU prioritetų priemonėms; 

76
1
.4.2. poreikį finansuoti REACT-EU prioritetų priemonių lėšomis projektus, 

atrinktus pagal Taisyklių 76
1
.4.1 papunktyje nurodytas kitų veiksmų programos prioritetų 

priemones.“ 

 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

Finansų ministrė                                                                             Gintarė Skaistė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
SPALIO 3 D. NUTARIMO NR. 1090 „DĖL 2014–2020 METŲ
EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ
PROGRAMOS ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-14 Nr. 239
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-15 13:34:37
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-19 09:08:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-15 16:33:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-19 09:08:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-16 17:14:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-19 09:08:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-19 09:08:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-19 09:08:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.44.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-04-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ad8c1894a0d511eb998483
d0ae31615c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-04-21 01:26:07 TAIS


